reparație periodică/întreținere a drumurilor publice locale, comunale și străzi amplasate teritorial în 

raionul Glodeni, mun. Bălți 
                                                                                      (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 39 488 842,00 (treizeci si noua milioane patru sute optzeci si opt mii opt sute patruzeci si doi lei 00 

bani) lei,  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 7 897 768,40 (sapte milioane opt sute nouazeci si sapte mii sapte 

sute saizeci si opt  lei 40  bani) lei. 

(suma în litere şi în cifre) 

Total Oferta: 47 386 610,40 (patruzeci si sapte milioane trei sute optzeci si sase mii sase sute zece lei 40 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil 

după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în_____ 5